
UCHWAŁA NR XVII/118/2008
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 6 MARCA 2008 ROKU

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla terenu miasta i gminy Borek Wlkp. 
liczby  punktów sprzedaży  napojów alkoholowych  zawierających 
powyżej  4,5%  alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)  przeznaczonych  do 
spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 
określenia  zasad  usytuowania  na  terenie  miasta  i  gminy  
Borek Wlkp. miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

         Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.  z 2007r. 
Nr 70, poz. 473 ) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.W §2 ust.1 uchwały Nr XI/70/2007 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia  
13 września 2007r. w sprawie ustalenia dla terenu miasta i gminy Borek Wlkp. 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem 
sprzedaży  jak  i  w  miejscu  sprzedaży  oraz  określenia  zasad  usytuowania  na 
terenie  miasta  i  gminy Borek Wlkp.  miejsc  sprzedaży i  podawania  napojów 
alkoholowych otrzymuje brzmienie: 
„1.  Punkty  sprzedaży  i  podawania  napojów  alkoholowych  nie  mogą  być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 20m od szkół, przedszkoli, cmentarzy, 
zakładów opieki zdrowotnej i obiektów sportowych”.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od   jej  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


